این بند با تصریح به مرجعیت قوانین ملی کشورهای عضو

مقرر می دارد: »جرائم مندرج در کنوانسیون های زیر نیز جرائم تروریستی محسوب می شود؛ به جز

مواردی که قوانین کشورهای متعاهد آن ها را مستثنی کرده یا آن ها را تصویب نکرده است:

الــف ـ کنوانســیون راجع بــه جرائم و برخــی اعمــال ارتکابی دیگــر در هواپیمــا )توکیو،

1963/9/14میلادی برابر با 1342/6/23هجری شمسی(؛

ب ـ کنوانســیون راجع به جلوگیری از تصرف غیرقانونی هواپیما )لاهه، 1970/12/16 میلادی

برابر با 1349/9/25 هجری شمسی(؛

پ ـ کنوانسیون راجع به جلوگیری از اعمال غیرقانونی علیه امنیت هواپیمایی کشوری امضاشده

در مونترال در تاریخ 1971/9/23 میلادی برابر با 1350/7/1 هجری شمسی و پروتکل آن

)مونترال، 1984/12/10 میلادی برابر با 1363/9/19 هجری شمسی(؛

ـ کنوانسیون »پیشــگیری و مجازات جرائمی که علیه اشخاصی که از مصونیت بین المللی ت

برخوردارند، ازجمله نمایندگان دیپلماتیــک، صورت می گیرد« )نیویورک، 1973/12/14

میلادی برابر با 1356/9/23هجری شمسی(؛

ث ـ کنوانســیون بین المللی مقابله با گروگان گیری )نیویــورک، 1979 میلادی برابر با 1358